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MyHMLMNabHbIA 3Tan BCEPOCCUNCKON ONMMNnaabl WKObHUKOB
[1pegMeT: TexHonorusa, 05-06.12.25r.

@®.1.0. yyacTHUKa

KypaBnés PomaH AHApeesuny
MeTpoB Aptem AsnekceesBuy
KoeunHos [aHunn iBaHOBUY
3axapyeHko Makcum PomaHoBUY
BacunbeB Makcum Anekceesny
LLinpokoB Makcum AnekcaHipoBuy
LLymkoB MaTBeit AHaTONbeBUY
Kosanes AnekcaHgp Onerosuy
CnacTtHukoBa EkatepuHa FOpbeBHa
Xanunosa dnnuMHa NnbfaposHa
HukawknHa apnHa BukTOpoBHa
dacxyTamHosa ApuHa JuHapoBHa
LLIsanéBa KceHns AnekceeBHa
bynpakosa EneHa BnagumunposHa
3blkoBa Anuca 'puropbeBHa
[NMocTHMKOBaA Banepnsa AHatonbeBHa
["nasyHoBa EceHuna JmuTtpmnesHa
KpuBeHuyeHKo KceHusa AHapeeBHa
Cepreesa KOnusa BnagnmmposHa
Tonopkosa Copua AHApeeBHa
HyxuHa BukTopua BnagnmmposHa
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o6pa3o BaTe/ibHaa opraHusauma

J XapuTtoHoBa A.A.

/ BycbirnHa A.A.

MAQY COLL Ne8
MBOY COLU Nel
MBOY COLL Nel
MBQOY COLL Nel
MBOY COLL Nel
MAOY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MAQY COLL Ne8
MAQOY COLL Ne3
MAQY COLL Ne3
MAOY COLL Ne3
MBOY COLL Nel
MAOQY COLL Ne8
MBOY COLL Nel
MAQOY COLL Ne3
MAQOY COLL Ne3
MAQOY COLL Ne8
MBOY COLL Nel
MAQOY COLL Ne3
MAOY COLL Ne8
MAOY COLL Ne8
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100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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100
100
100
100
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100
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66,2
39,9
35,8
33,8
24.8
11,2
58
73
72
63,5
55,5
49,5
45
38
67
66
64,5
35,5
65,5
39,5
38,5
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Mob6eantens

Mob6eantens

Mob6eanTens

Mobeantens
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MobeaunTens
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MobeaunTens
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